e Val-de-Ruz

M24.001

M24.004
M24.005
M24.006
M24.007

M24.008
P0O25.001
P0O25.002

P0O25.003
R25.015

P0O25.004
P0O25.005

R25.018
R25.023
R25.024
R25.025
R25.026

R25.027

679438

679458
692295
704483
705012

705030
719354
727916

728110
722787

731751
733669

735927
704483
745192
747439
743214

746024

19.02.24

19.02.24
24.06.24
28.10.24
28.10.24

28.10.24
17.02.25
05.05.25

05.05.25
30.06.25

30.06.25
30.06.25

15.09.25
15.12.25
15.12.25
15.12.25
15.12.25

15.12.25

Suspens-CG 2025, 28.11.2025, 09:30

Batiments

Ecoles
Sécurité
Ressources humaines
Mobilités

Pré et parascolaire
Eaux
Mobilités

Mobilités
Sécurité

Sécurité
Sécurité

Sécurité
Ressources humaines
Finances
Finances

Travaux publics

Développement territorial

Suspens

Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logement"

Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"

Motion "Pour davantage de sécurité, retour des passages pour piétons au Paquier"
Motion "Pour une politique salariale attractive"

Motion "Plus de soutien pour inciter les jeunes a prendre les transports publics"

Motion "Offrir un encadrement aux enfants durant les vacances scolaires"

Mesures contre les eaux de ruissellement en amont du village de Fontaines

Pour le développement d’une offre adéquate et confortable d’échange intermodal
voiture — transports publics a Val-de-Ruz

Pour poursuivre avec des améliorations concrétes des transports publics

Demande d’un crédit d’engagement de CHF 100'000 pour I'assainissement de différents
passages piétons a Val-de-Ruz

Postulat pour la suppression des feux de signalisation dans la commune

Postulat pour un éclairage plus sdr et plus intelligent — Etude d’un projet d’installation
de lampadaires intelligents aux passages piétons

Demande d'un crédit d'engagement de CHF 170'000 pour le subventionnement de dix
cibles électroniques supplémentaires

Réponse a la Motion M24.006 "pour une politique salariale attractive"

Budget 2026

Plan financier et des taches (PFT) 2027-2029

Demande d'un crédit-cadre de CHF 8'780'000 sur cing ans (2026-2030) pour la réfection
et I'entretien du réseau routier communal

Demande d'un crédit d'engagement de CHF 110'000 en vue de modifier le plan
d'aménagement local de Val-de-Ruz

AAR

AMU
JCB
AAR

AMU

AMU
DGE
AMU

AMU
JCB

JCB
JCB

JCB
AAR
RTS
RTS
DGE

RTS

17.02.25

17.02.25
30.06.25
28.10.25
28.10.25

28.10.25
16.02.26
04.05.26

04.05.26
30.06.25

29.06.26
29.06.25

15.09.25
15.12.25
15.12.25
15.12.25
15.12.25

15.12.25

Conseil Général

30.06.28

29.06.26
15.12.25

16.02.26

Page 1/1



