

Suspens Conseil Général

				<u> </u>			
N° document	N° GED	Date CG	Domaine	Suiet	Resp	Délai légal	Nouveau déla
M24.001	679438	19.02.24	Bâtiments	Motion "Des coopératives d'habitation pour une meilleure politique de logement"	AAR	17.02.25	30.06.28
M24.004	679458	19.02.24	Ecoles	Motion "Des cours d'école répondant aux défis actuels"	AMU	17.02.25	
M24.005	692295	24.06.24	Sécurité	Motion "Pour davantage de sécurité, retour des passages pour piétons au Pâquier"	JCB	30.06.25	29.06.26
M24.006	704483	28.10.24	Ressources humaines	Motion "Pour une politique salariale attractive"	AAR	28.10.25	15.12.25
M24.007	705012	28.10.24	Mobilités	Motion "Plus de soutien pour inciter les jeunes à prendre les transports publics"	AMU	28.10.25	
M24.008	705030	28.10.24	Pré et parascolaire	Motion "Offrir un encadrement aux enfants durant les vacances scolaires"	AMU	28.10.25	16.02.26
PO25.001	719354	17.02.25	Eaux	Mesures contre les eaux de ruissellement en amont du village de Fontaines	DGE	16.02.26	
PO25.002	727916	05.05.25	Mobilités	Pour le développement d'une offre adéquate et confortable d'échange intermodal voiture – transports publics à Val-de-Ruz	AMU	04.05.26	
PO25.003	728110	05.05.25	Mobilités	Pour poursuivre avec des améliorations concrètes des transports publics	AMU	04.05.26	
R25.015	722787	30.06.25	Sécurité	Demande d'un crédit d'engagement de CHF 100'000 pour l'assainissement de différents passages piétons à Val-de-Ruz	JCB	30.06.25	
PO25.004	731751	30.06.25	Sécurité	Postulat pour la suppression des feux de signalisation dans la commune	JCB	29.06.26	
PO25.005	733669	30.06.25	Sécurité	Postulat pour un éclairage plus sûr et plus intelligent – Étude d'un projet d'installation de lampadaires intelligents aux passages piétons	JCB	29.06.25	
R25.018	735927	15.09.25	Sécurité	Demande d'un crédit d'engagement de CHF 170'000 pour le subventionnement de dix cibles électroniques supplémentaires	JCB	15.09.25	
R25.023	704483	15.12.25	Ressources humaines	Réponse à la Motion M24.006 "pour une politique salariale attractive"	AAR	15.12.25	
R25.024	745192	15.12.25	Finances	Budget 2026	RTS	15.12.25	
R25.025	747439	15.12.25	Finances	Plan financier et des tâches (PFT) 2027-2029	RTS	15.12.25	
R25.026	743214	15.12.25	Travaux publics	Demande d'un crédit-cadre de CHF 8'780'000 sur cinq ans (2026-2030) pour la réfection et l'entretien du réseau routier communal	DGE	15.12.25	
R25.027	746024	15.12.25	Développement territorial	Demande d'un crédit d'engagement de CHF 110'000 en vue de modifier le plan d'aménagement local de Val-de-Ruz	RTS	15.12.25	

Suspens-CG 2025, 28.11.2025, 09:30 Page 1/1